



Pan Dariusz Latarowski

Burmistrz Miasta Grajewo

ul. Strażacka 6A

19-200 Grajewo

PETYCJA

w sprawie budowy miejsc parkingowych



Na zebraniach wiosennych Wspólnot Mieszkaniowych - ul. płk. T. Falewicza 1,3, ul. płk. T. Falewicza 2,4, oraz ul. mjr. J. Tabortowskiego 1,3,5 mieszkańcy podnieśli niezwykle istotny dla nich problem braku miejsc parkingowych. Jednocześnie upoważnili mnie jako Zarządcę - Zarządzanie-Administrowanie Wspólnotami Mieszkaniowymi -do podjęcia działań w tej sprawie w formie pisemnego zwrócenia się do Burmistrza Miasta.

Wobec powyższego – w ich imieniu -zwracam się z prośbą o zawarcie w budżecie na rok 2023 środków na realizację inwestycji polegającej na budowie ogólnodostępnego parkingu dla mieszkańców ww. budynków.

Argumenty podnieszone przez mieszkańców:

- obecne miejsca parkingowe przy blokach nie zaspokajają ich potrzeb. Osiedle jest bardzo duże, w gospodarstwach domowych są po dwa samochody lub więcej. Przejazdy między blokami są drogami pożarowymi, na których nie można parkować, ale mieszkańcy z braku miejsc nie mają wyjścia i stawiają samochody na chodnikach. To z kolei stwarza zagrożenie dla bawiących się dzieci, młodych matek spacerujących z wózkami, które nie mają możliwości bezpiecznego przejścia chodnikiem.

-Ten stan rzeczy powoduje, że mieszkańcy są narażeni na mandaty wystawiane przez policję.
-Przyjeżdżający goście również nie mają gdzie zaparkować swoich aut.

Na tym samym osiedlu został wybudowany budynek Sądu, co spowoduje nasilenie i tak poważnego problemu. Mieszkańcy zauważyli i podnosili sprawę, że otaczający ich teren posiada kilka miejsc, na których można byłoby wybudować parking, ale te nie są własnością Wspólnot.

Wybudowany parking byłby wybawieniem dla ogromnej liczby grajewian, ułatwiłby życie mieszkańcom i przyniósł psychiczny spokój rodzicom, którzy przeżywają wiele stresu z uwagi na bawiące się tam dzieci, bo przecież chodzi o bezpieczeństwo.

Bardzo proszę w imieniu mieszkańców wymienionych na początku Wspólnot o pozytywne rozpatrzenie prośby i ujęcie wskazanego zadania w planach inwestycyjnych na 2023 r.

Z uwagi na ważność sprawy i stałe, ogromne zainteresowanie, dołączam podpisy.

Z poważaniem

PREZES
Zarządanie, Administrowanie
Wspólnotami Mieszkaniowymi
mgr Edmund Bózikowski

Adres do korespondencji:

Zarządanie Administrowanie Wspólnotami Mieszkaniowymi ul. Nowo-Osiedle 5A, 19-200 Grajewo

W załączniku:

1. Podpisy mieszkańców